
 

 

 

LEGISLATIVO www.tuntum.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 2 

LEGISLATIVO 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 09/2023 -  DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum/MA, Vereador 

IVALTO BILIO CHAVES, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, que 

seguirão com suas respectivas funções, para integrar Comissão 

Especial,  a qual tem como função principal gerenciar e dar 

prosseguimento, até suas conclusões, aos processos licitatórios 

em tramite na Comissão Permanente de Licitação desta Câmara e 

que estejam sob a égide das Leis 8.666/93 e 10.520/2002, inclusive 

os que forem publicados até a data de 29 de dezembro de 2023:  

Presidente/Pregoeira: Maria Dalva Dias de Carvalho 

Membro: Gabriel Almeida Chaves 

Membro: Maria Nasaré Ferreira da Silva 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Tuntum/MA, 29 de dezembro de 2023. 

 

 

IVALTO BILIO CHAVES 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 09/2023 -  DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023 .................................................................................................................................................. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. III - Nº  0712/2023 
ISSN – 2965-3746 
SEGUNDA - 15 DE JANEIRO DE 2023 



LEGISLATIVO 

 

www.tuntum.ma.gov.br 

 

  
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA 

VOL. III - Nº 0712/2023 – SEGUNDA - 15 DE JANEIRO DE 2023 

ISSN - 2965-3746 

 

 

 

 

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA 

Prefeito Municipal 

 

 

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA 

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas 

 

 

CAROLINE SOARES LIMA 

Secretária Executiva 

 

 

 

www.tuntum.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA 

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000  

Tuntum – MA 

Contato: (99) 99220-0236 

 

 

 


		2024-01-16T11:01:54-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




